COMUNE MONZA Elenco Uffici

UFFICIO INDIRIZZO TELEFONO

Centralino

Sportello al Cittadino

Alloggi comunali

Anagrafe

Annonaria

Archivio storico
Asili nido - ufficio coordinamento
asilo Cazzaniga
asilo Cederna

asilo Centro

asilo Liberta

asilo Monviso

asilo San Fruttuoso
asilo San Rocco
asilo Triante

Assicurazioni

Piazza Carducci, 1  Ingresso
Puntocomune

via Davide Guarenti, 2

Piazza Carducci, 1  Ingresso
Puntocomune

via Marsala 17

via Padre Reginaldo Giuliani, 1
piazza Bonatti, 9

via Debussy, 10

via Poliziano, 8
Piazza Matteotti, 1
via Bertacchi 33

via Monviso, 37

via Tazzoli, 4

Via Sauro

via Monte Bianco, 13

P.za Trento e Trieste, 1

039/23721
039/2374363

039/2832836

03972372158 039/2372267

039/2816216
039/386984
039/2359068
039/387888
039/830321
039/367372
039/2841818
039/2372750
039/741761
039/2003013
039/730178
039/2372339
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ORARIO EMAIL

sportelloalcittadino@comune.monza.it

abitazioni.comunali@comune.monza.it

Dal lunedi al venerdi dalle 8:30 alle 13:00 (giovedi anche dalle 14:00 anagrafe@comune.monza.it
alle 16:30) Sabato dalle 8:30 alle 12:00. Per appuntamenti consultare

I'Agenda C'eé Posto:

https://app.ceposto.it/app/web/index.php?r=site/prof&id=822 Orario

centralino per richieste telefoniche a operatore: da Lunedi a Venerdi

dalle 8:30 alle 13:00

plannonaria@comune.monza.it
archivio.storico@comune.monza.it
asilinido@comune.monza.it
nidocazzaniga@comune.monza.it
nidocederna@comune.monza.it
nidocentro@comune.monza.it
nidoliberta@comune.monza.it
nidomonviso@comune.monza.it
nidosanfruttuoso@comune.monza.it
nidosanrocco@comune.monza.it
nidotriante@comune.monza.it

assicurazioni@comune.monza.it
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Attivita culturali

attivita sportive Centro sportivo Nei
attivita sportive Centro sportivo Nei
Biblioteca Casa Circondariale

Biblioteca Cederna

Biblioteca civica raccolte storiche

Biblioteca Ragazzi

Biblioteca San Gerardo

Biblioteca San Rocco

Biblioteca Triante "Aldo Juretich"

Carte di ldentita Elettronica

Catasto

Centro civico Cederna Cantalupo

Centro Civico Liverthub Sala studio

Centro civico Regina Pacis San Donato

Centro civico San Fruttuoso

Viale Brianza, 2

via Enrico da Monza, 6
via Enrico da Monza, 6
via Sanquirico, 6

via Cederna 19

via Padre Reginaldo Giuliani, 1

P.za Trento e Trieste, 1

via Lecco 12

Via Zara, 9, Monza

Via Monte Amiata, 60

Piazza Carducci, 1  Ingresso
Puntocomune

P.za Trento e Trieste, 1

Via Cederna 19

Via Liberta 144
Via Buonarroti, 115

via Iseo, 18

039/2302192
039/386479
039/386479

039/2020237

039 382272

039/329147

039 326376
039 2007882

039 731269

039/2372279
331/6205941

039/2020529
039/830327
039/2832851
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Da lunedi a Venerdi dalle 08:30 alle 11:30 e dalle 12:30 alle 17:00
Da martedi a giovedi 9:30 alle 12.30 e dalle 14:30 alle 19:00 venerdi
14:30 alle 19:00 lunedi chiusa

Da martedi al venerdi dalle 9:00 alle 18:30 Lunedi dalle 14:30 alle
18:30

Martedi, Mercoledi e Venerdi dalle 15:30 alle 18:30, giovedi e sabato
dalle 10:00 alle 12:30 e dalle 15:30 alle 18:30 lunedi chiusa

Da lunedi a Venerdi dalle 9:30 alle 19:15 sabato dalle 9:30 alle 18:15
Da Lunedi a Venerdi dalle 9:00 alle 12:30 e dalle 14:30 alle 19:00
sabato dalle 9:00 alle 12:30 e dalle 14:30 alle 18:30

Da martedi a giovedi 9:30 alle 12.30 e dalle 14:30 alle 19:00 venerdi
14:30 alle 19:00 lunedi chiusa

solo su appuntamento

Riceve su appuntamento da fissare telefonando o scrivendo ai contatti
indicati.
Da lunedi al venerdi dalle 9 alle 13 e dalle 14 alle 18

Mercoledi dalle 9.00 alle 13.00

Mercoledi: 9.30 - 12.30 solo su appuntamento

cultura@comune.monza.it
impianti.sport@comune.monza.it
promozione-sport@comune.monza.it
sistemibibliotecari@comune.monza.it

sistemibibliotecari@comune.monza.it

biblioteche.segreteria@comune.monza.it

monza.ragazzi@brianzabiblioteche.it

sistemibibliotecari@comune.monza.it

sistemibibliotecari@comune.monza.it

sistemibibliotecari@comune.monza.it

anagrafe@comune.monza.it

catasto@comune.monza.it

giustiziariparativa@comune.monza.it

centrocivico.liberta@comune.monza.it
centrocivico.buonarroti@comune.monza.it

sociali.segretariato@comune.monza.it
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Centro civico San Gerardo

Centro civico san Rocco - Sala studio
Centro civico Sant'Albino
Centro civico Triante

Centrocivico San Rocco - Controllo del
Vicinato

Centro civico San Biagio, Cazzaniga
Centro civico San Carlo San Giuseppe

certificati

Diritti degli animali
ecologia
Economato
Edilizia

Elettorale e Leva

Funerario

Housing Sociale

IMU

Informastranieri

via Lecco 12

via D'Annunzio 35
Via Mameli, 6
Via Monte Amiata, 21

via D'Annunzio 35

via Bellini, 10
Via Silva 26

Piazza Carducci, 1  Ingresso
Puntocomune

via Procaccini, 15

via Procaccini, 15

Via Bramante da Urbino, 11
P.za Trento e Trieste, 1

Piazza Carducci, 1  Ingresso
Puntocomune

via Ugo Foscolo c/o cimitero

P.za Trento e Trieste, 1

Via Arosio, 15 - Punto Tributi

Piazza Carducci, 1  Ingresso

039/2374402

039/2374323
039/204331

039/2141110
351.5001922

039/2832851
366/7767918

039/2043428
039/2043443
039/23721

039/2372442
039/2372292

039/2060640

039/2352724
039/23721

039/2372216
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Lunedi dalle 14 alle 16, martedi, mercoledi, giovedi e venerdi dalle centrocivico.lecco@comune.monza.it

9.00 alle 13.00

Martedi e giovedi: 9.00-15.30 centrocivico.dannunzio@comune.monza.it
Orari Lunedi dalle 14 alle 16 e venerdi dalle 9 alle 13 centrocivico.mameli@comune.monza.it
Martedi dalle 9 alle 13 e mercoledi dalle 9 alle 13 e dalle 14 alle 16 centrocivico.monteamiata@comune.monza.it
Giovedi dalle 10 alle 12 e dalle 20 alle 22 nfomonza.cdv@acdv.it

Giovedi: 9.30 - 12.30 solo su appuntamento sociali.segretariato@comune.monza.it
Giovedi 14.00 - 16.00 e venerdi 9.00 - 13.00 centrocivico.silva@comune.monza.it

anagrafe@comune.monza.it

diritti.animali@comune.monza.it
giardini@comune.monza.it
economato@comune.monza.it
edilizia@comune.monza.it

elettorale@comune.monza.it

L'ufficio risponde telefonicamente nei seguenti giorni e orari:martedi e funerario@comune.monza.it
mercoledi dalle 13.30 alle 15.30 Giovedi dalle 9:00 alle 12:00

piani.urbanistici@comune.monza.it
solo su appuntamento: lunedi e martedi 8.30 -12.30, mercoledi 8.30 - imu@comune.monza.it

12.00, giovedi 8.30 -15.30, venerdi 8.30 -12.00. Mercoledi aperto solo
nei mesi di maggio, giugno, novembre e dicembre

Page 6 of 10 04/04/2025



COMUNE MONZA Elenco Uffici

Impianti termici - Caldaie

Manutenzione alloggi comunali

Manutenzioni edifici pubblici Via

Solferino, 16 039 2372048 - 031 - 032 -

Matrimoni

Mercati e Fiere
Messi comunali
Mobilita e Trasporti

Mobilita, Permessi e Contrassegni
Disabili
Mostre

Nao L'isola che non c'e

Nascite

Occupazione Suolo pubblico
Oggetti smarriti
Organizzazione
Orientamento e Formazione
Paesaggio e Innovazione

Piani Urbanistici

Puntocomune

via Procaccini 15

via Buonarroti, 84

via Solferino 16

Piazza Carducci, 1  Ingresso
Puntocomune

P.za Trento e Trieste, 1
P.za Trento e Trieste, 1
via Guarenti, 2

Via Cernuschi 8

Viale Brianza, 2
Piazza Matteotti, 1

Piazza Carducci, 1  Ingresso
Puntocomune

via Guarenti, 2

via Marsala 13

P.za Trento e Trieste, 1
piazza Walter Bonatti,
P.za Trento e Trieste, 1

P.za Trento e Trieste, 1

039/2043430

039/2027843
039/2372048

039/2372265

039/2372200
039/2832843

039/2302192
039/367372

039/2842844
039/2816313
039/2372290
039/2359071
039/2372241
039/2372501
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Orari mar 9.00 - 12.00, giov 9.00 - 12.00 14.00 - 17.00 Aperto su
appuntamento da fissare telefonicamente o via malil

controlloimpiantitermici@comune.monza.it

manalloggi@comune.monza.it

settore.manutenzione@comune.monza.it

statocivile@comune.monza.it

suap@comune.monza.it
messi@comune.monza.it
segreteria.mobilitastrade @comune.monza.it

permessi@monzamobilita.it

cultura@comune.monza.it
nidocentro@comune.monza.it

anagrafe@comune.monza.it

segreteria.mobilitastrade @comune.monza.it
bici.oggettiritrovati@comune.monza.it
organizzazione@comune.monza.it
orientamento@comune.monza.it
paesaggio@comune.monza.it

piani.urbanistici@comune.monza.it
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Politiche giovanili e Pari opportunita

Polizia Locale

polizia locale - Nucleo Presidio
Quatrtieri

Polizia locale infortunistica stradale
Protezione civile

Protocollo

Pubblicita e affissioni

Redazione web

Ristorazione scolastica - Mensa
Scuola e Servizi scolastici
Segreteria sindaco e Assessori
Selezione del Personale

Separazioni e Divorzi

Servizi Sociali

Strade

SUAP Sportello Unico attivita produttive
Tassa rifiuti

Ufficio stampa

P.za Trento e Trieste, 1

via Marsala 13

via Marsala 13

via Marsala 13

via Marsala 17

P.za Trento e Trieste, 1

Via Arosio, 15 - Punto Tributi
P.za Trento e Trieste, 1

Via Manfredo Camperio, 1
Via Manfredo Camperio, 1
P.za Trento e Trieste, 1

P.za Trento e Trieste, 1

Piazza Carducci, 1  Ingresso
Puntocomune

via Guarenti, 2

via Guarenti, 2

P.za Trento e Trieste, 1

Via Arosio, 15 - Punto Tributi

P.za Trento e Trieste, 1

039/2372464 039/2372143

039/28161

039/2816359

039/2816309
039/2816263
039/2372337
039/23731

039/2374379
039/3946946
039/3946946
039/2372309
039/2372286

039/2832821
039/2832832

039/23721
039/2372301
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Orari da lun a ven 8.45 - 12.00, giovedi 8.45 - 13.00

giovani@comune.monza.it
pariopportunita@comune.monza.it
polizialocale@comune.monza.it
plcentraleoperativa@comune.monza.it

plquartieri@comune.monza.it

plinfortunistica@comune.monza.it
protezionecivile@comune.monza.it
protocollo@comune.monza.it
pubblicita@comune.monza.it
sistemiweb@comune.monza.it
iscrizioniserviziscolastici@comune.monza.it
iscrizioniserviziscolastici@comune.monza.it
segrsindaco@comune.monza.it
personale@comune.monza.it

statocivile@comune.monza.it

sociali.segretariato@comune.monza.it
segnalazionistrade @comune.monza.it
suap@comune.monza.it
tributosuirifiuti@comune.monza.it

relazioniesterne@comune.monza.it
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