UFFICIO	INDIRIZZO	TELEFONO FAX
Centralino		039/23721
Sportello al Cittadino	Piazza Carducci, 1 Ingresso Puntocomune	039/2374363
Alloggi comunali	via Davide Guarenti, 2	039/2832836
Anagrafe	Piazza Carducci, 1 Ingresso Puntocomune	03972372158 039/2372267
Annonaria	via Marsala 17	039/2816216
Archivio storico	via Padre Reginaldo Giuliani, 1	039/386984
Asili nido - ufficio coordinamento	piazza Bonatti, 9	039/2359068
asilo Cazzaniga	via Debussy, 10	039/387888
asilo Cederna	via Poliziano, 8	039/830321
asilo Centro	Piazza Matteotti, 1	039/367372
asilo Libertà	via Bertacchi 33	039/2841818
asilo Monviso	via Monviso, 37	039/2372750
asilo San Fruttuoso	via Tazzoli, 4	039/741761
asilo San Rocco	Via Sauro	039/2003013
asilo Triante	via Monte Bianco, 13	039/730178
Assicurazioni	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372339

Page 1 of 10 04/04/2025

ORARIO	EMAIL
	sportelloalcittadino@comune.monza.it
	abitazioni.comunali@comune.monza.it
Dal lunedì al venerdì dalle 8:30 alle 13:00 (giovedì anche dalle 14:00 alle 16:30) Sabato dalle 8:30 alle 12:00. Per appuntamenti consultare l'Agenda C'è Posto: https://app.ceposto.it/app/web/index.php?r=site/prof&id=822 Orario centralino per richieste telefoniche a operatore: da Lunedì a Venerdì dalle 8:30 alle 13:00	anagrafe@comune.monza.it
	plannonaria@comune.monza.it
	archivio.storico@comune.monza.it
	asilinido@comune.monza.it
	nidocazzaniga@comune.monza.it
	nidocederna@comune.monza.it
	nidocentro@comune.monza.it
	nidoliberta@comune.monza.it
	nidomonviso@comune.monza.it
	nidosanfruttuoso@comune.monza.it
	nidosanrocco@comune.monza.it
	nidotriante@comune.monza.it
	assicurazioni@comune.monza.it

Page 2 of 10 04/04/2025

Attività culturali	Viale Brianza, 2	039/2302192
attività sportive Centro sportivo Nei	via Enrico da Monza, 6	039/386479
attività sportive Centro sportivo Nei	via Enrico da Monza, 6	039/386479
Biblioteca Casa Circondariale	via Sanquirico, 6	
Biblioteca Cederna	via Cederna 19	039/2020237
Biblioteca civica raccolte storiche	via Padre Reginaldo Giuliani, 1	039 382272
Biblioteca Ragazzi	P.za Trento e Trieste, 1	039/329147
Biblioteca San Gerardo	via Lecco 12	039 326376
Biblioteca San Rocco	Via Zara, 9, Monza	039 2007882
Biblioteca Triante "Aldo Juretich"	Via Monte Amiata, 60	039 731269
Carte di Identità Elettronica	Piazza Carducci, 1 Ingresso Puntocomune	
Catasto	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372279
Centro civico Cederna Cantalupo	Via Cederna 19	331/6205941
Centro Civico Liverthub Sala studio	Via Libertà 144	039/2020529
Centro civico Regina Pacis San Donato	Via Buonarroti, 115	039/830327
Centro civico San Fruttuoso	via Iseo, 18	039/2832851

Page 3 of 10 04/04/2025

	cultura@comune.monza.it
	impianti.sport@comune.monza.it
	promozione-sport@comune.monza.it
Da lunedì a Venerdì dalle 08:30 alle 11:30 e dalle 12:30 alle 17:00	sistemibibliotecari@comune.monza.it
Da martedì a giovedì 9:30 alle 12.30 e dalle 14:30 alle 19:00 venerdì 14:30 alle 19:00 lunedì chiusa	sistemibibliotecari@comune.monza.it
Da martedì al venerdì dalle 9:00 alle 18:30 Lunedì dalle 14:30 alle 18:30	biblioteche.segreteria@comune.monza.it
Martedì, Mercoledì e Venerdì dalle 15:30 alle 18:30, giovedì e sabato dalle 10:00 alle 12:30 e dalle 15:30 alle 18:30 lunedì chiusa	monza.ragazzi@brianzabiblioteche.it
Da lunedì a Venerdì dalle 9:30 alle 19:15 sabato dalle 9:30 alle 18:15	sistemibibliotecari@comune.monza.it
Da Lunedì a Venerdì dalle 9:00 alle 12:30 e dalle 14:30 alle 19:00 sabato dalle 9:00 alle 12:30 e dalle 14:30 alle 18:30	sistemibibliotecari@comune.monza.it
Da martedì a giovedì 9:30 alle 12.30 e dalle 14:30 alle 19:00 venerdì 14:30 alle 19:00 lunedì chiusa	sistemibibliotecari@comune.monza.it
solo su appuntamento	anagrafe@comune.monza.it
	catasto@comune.monza.it
Riceve su appuntamento da fissare telefonando o scrivendo ai contatti indicati.	giustiziariparativa@comune.monza.it
Da lunedì al venerdì dalle 9 alle 13 e dalle 14 alle 18	centrocivico.liberta@comune.monza.it
Mercoledì dalle 9.00 alle 13.00	centrocivico.buonarroti@comune.monza.it
Mercoledì: 9.30 - 12.30 solo su appuntamento	sociali.segretariato@comune.monza.it

Page 4 of 10 04/04/2025

Centro civico San Gerardo	via Lecco 12	039/2374402
Centro civico san Rocco - Sala studio	via D'Annunzio 35	039/2374323
Centro civico Sant'Albino	Via Mameli, 6	039/204331
Centro civico Triante	Via Monte Amiata, 21	039/2141110
Centrocivico San Rocco - Controllo del Vicinato	via D'Annunzio 35	351.5001922
Centro civico San Biagio, Cazzaniga	via Bellini, 10	039/2832851
Centro civico San Carlo San Giuseppe	Via Silva 26	366/7767918
certificati	Piazza Carducci, 1 Ingresso Puntocomune	
Diritti degli animali	via Procaccini, 15	039/2043428
ecologia	via Procaccini, 15	039/2043443
Economato	Via Bramante da Urbino, 11	039/23721
Edilizia	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372442
Elettorale e Leva	Piazza Carducci, 1 Ingresso Puntocomune	039/2372292
Funerario	via Ugo Foscolo c/o cimitero	039/2060640
Housing Sociale	P.za Trento e Trieste, 1	039/2352724
IMU	Via Arosio, 15 - Punto Tributi	039/23721
Informastranieri	Piazza Carducci, 1 Ingresso	039/2372216

Page 5 of 10 04/04/2025

Lunedì dalle 14 alle 16, martedì, mercoledì, giovedì e venerdì dalle 9.00 alle 13.00	centrocivico.lecco@comune.monza.it
Martedì e giovedì: 9.00-15.30	centrocivico.dannunzio@comune.monza.it
Orari Lunedi dalle 14 alle 16 e venerdì dalle 9 alle 13	centrocivico.mameli@comune.monza.it
Martedì dalle 9 alle 13 e mercoledì dalle 9 alle 13 e dalle 14 alle 16	centrocivico.monteamiata@comune.monza.it
Giovedì dalle 10 alle 12 e dalle 20 alle 22	nfomonza.cdv@acdv.it
Giovedì: 9.30 - 12.30 solo su appuntamento	sociali.segretariato@comune.monza.it
Giovedi 14.00 - 16.00 e venerdì 9.00 - 13.00	centrocivico.silva@comune.monza.it
	anagrafe@comune.monza.it
	diritti.animali@comune.monza.it
	giardini@comune.monza.it
	economato@comune.monza.it
	edilizia@comune.monza.it
	elettorale@comune.monza.it
L'ufficio risponde telefonicamente nei seguenti giorni e orari:martedì e mercoledì dalle 13.30 alle 15.30 Giovedì dalle 9:00 alle 12:00	funerario@comune.monza.it
	piani.urbanistici@comune.monza.it
solo su appuntamento: lunedì e martedì 8.30 -12.30, mercoledì 8.30 - 12.00, giovedì 8.30 -15.30, venerdì 8.30 -12.00. Mercoledì aperto solo nei mesi di maggio, giugno, novembre e dicembre	imu@comune.monza.it

Page 6 of 10 04/04/2025

	Puntocomune	
Impianti termici - Caldaie	via Procaccini 15	039/2043430
Manutenzione alloggi comunali	via Buonarroti, 84	039/2027843
Manutenzioni edifici pubblici Via Solferino, 16 039 2372048 - 031 - 032 -	via Solferino 16	039/2372048
Matrimoni	Piazza Carducci, 1 Ingresso Puntocomune	039/2372265
Mercati e Fiere	P.za Trento e Trieste, 1	
Messi comunali	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372200
Mobilità e Trasporti	via Guarenti, 2	039/2832843
Mobilità, Permessi e Contrassegni Disabili	Via Cernuschi 8	
Mostre	Viale Brianza, 2	039/2302192
Nao L'isola che non c'è	Piazza Matteotti, 1	039/367372
Nascite	Piazza Carducci, 1 Ingresso Puntocomune	
Occupazione Suolo pubblico	via Guarenti, 2	039/2842844
Oggetti smarriti	via Marsala 13	039/2816313
Organizzazione	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372290
Orientamento e Formazione	piazza Walter Bonatti,	039/2359071
Paesaggio e Innovazione	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372241
Piani Urbanistici	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372501

Page 7 of 10 04/04/2025

Orari mar 9.00 - 12.00, giov 9.00 - 12.00 14.00 - 17.00 Aperto su appuntamento da fissare telefonicamente o via mail	controlloimpiantitermici@comune.monza.it
	manalloggi@comune.monza.it
	settore.manutenzione@comune.monza.it
	statocivile@comune.monza.it
	suap@comune.monza.it
	messi@comune.monza.it
	segreteria.mobilitastrade@comune.monza.it
	permessi@monzamobilita.it
	cultura@comune.monza.it
	nidocentro@comune.monza.it
	anagrafe@comune.monza.it
	segreteria.mobilitastrade@comune.monza.it
	bici.oggettiritrovati@comune.monza.it
	organizzazione@comune.monza.it
	orientamento@comune.monza.it
	paesaggio@comune.monza.it
	piani.urbanistici@comune.monza.it

Page 8 of 10 04/04/2025

Politiche giovanili e Pari opportunità	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372464 039/2372143
Polizia Locale	via Marsala 13	039/28161
polizia locale - Nucleo Presidio Quartieri	via Marsala 13	039/2816359
Polizia locale infortunistica stradale	via Marsala 13	039/2816309
Protezione civile	via Marsala 17	039/2816263
Protocollo	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372337
Pubblicità e affissioni	Via Arosio, 15 - Punto Tributi	039/23731
Redazione web	P.za Trento e Trieste, 1	039/2374379
Ristorazione scolastica - Mensa	Via Manfredo Camperio, 1	039/3946946
Scuola e Servizi scolastici	Via Manfredo Camperio, 1	039/3946946
Segreteria sindaco e Assessori	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372309
Selezione del Personale	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372286
Separazioni e Divorzi	Piazza Carducci, 1 Ingresso Puntocomune	
Servizi Sociali	via Guarenti, 2	039/2832821
Strade	via Guarenti, 2	039/2832832
SUAP Sportello Unico attività produttive	P.za Trento e Trieste, 1	
Tassa rifiuti	Via Arosio, 15 - Punto Tributi	039/23721
Ufficio stampa	P.za Trento e Trieste, 1	039/2372301

Page 9 of 10 04/04/2025

	giovani@comune.monza.it
	pariopportunita@comune.monza.it
	polizialocale@comune.monza.it
	plcentraleoperativa@comune.monza.it
	plquartieri@comune.monza.it
	plinfortunistica@comune.monza.it
	protezionecivile@comune.monza.it
Orari da lun a ven 8.45 - 12.00, giovedì 8.45 - 13.00	protocollo@comune.monza.it
	pubblicita@comune.monza.it
	sistemiweb@comune.monza.it
	iscrizioniserviziscolastici@comune.monza.it
	iscrizioniserviziscolastici@comune.monza.it
	segrsindaco@comune.monza.it
	personale@comune.monza.it
	statocivile@comune.monza.it
	sociali.segretariato@comune.monza.it
	segnalazionistrade@comune.monza.it
	suap@comune.monza.it
	tributosuirifiuti@comune.monza.it
	relazioniesterne@comune.monza.it

Page 10 of 10 04/04/2025